
Uchwała nr 197/2013 
Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć na I rok studiów na kierunek protetyka słuchu studia 
drugiego stopnia  w roku  akademickim 2014/2015   

 
Senat działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz.U.  2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się limit przyjęć na I rok studiów na kierunek protetyka słuchu, studia drugiego stopnia  

w roku  akademickim 2014/2015  w liczbie 24 osób. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Lekarskiego II. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

R e k t o r 
 
 

                      prof. dr hab. Jacek Wysocki 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


